
 
   

 
 

 

PORTARIA Nº 02 – DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

Dispõe sobre a nomeação do Núcleo Docente 

Estruturante do curso de Educação Física da 

Faculdade de Integração do Sertão. 

 

O Diretor Geral da Faculdade de Integração do Sertão no uso das atribuições conferidas 

pelo Regimento Interno da FIS, resolve: 

 

Art.1º Nomear o Núcleo Docente Estruturante do curso de Educação Física da Faculdade 

de Integração do Sertão, a partir do dia 13 de Fevereiro de 2020. A saber: 

 

 Paulo Eduardo Carnaval Pereira da Rocha – Coordenador do Curso; 

 José Morais do Souto Filho – Docente; 

 Marco Antonio Medeiros do Nascimento – Docente; 

 Odvan Pereira de Gois – Docente; 

 Thales Marques Soares – Docente. 

 

 

 

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Serra Talhada, 13 de Fevereiro de 2020. 

 

 

DIRETOR GERAL 


